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Deutsche Meister Cadre 71/2 sortiert nach Datum

DM

lfd.

Nr. Saison von bis Ort Disziplin Nr.

Anzahl

Teiln.

Deutscher

Meister Verein GD

32 1936/1937 06.04.1937 08.04.1937 Köln Cadre 71/2 1 6 Poensgen Berlin 9,91

35 1937/1938 16.01.1938 19.01.1938 Berlin Cadre 71/2 2 7 Joachim Berlin 7,86

42 1938/1939 11.04.1939 14.04.1939 Remscheid Cadre 71/2 3 8 Sorge Berlin 9,45

45 1940/1941 06.09.1940 09.06.1940 Berlin Cadre 71/2 4 8 Joachim Berlin 9,63

51 1945/1946 23.05.1946 27.05.1946 Hamburg Cadre 71/2 5 8 A. Tiedtke Düsseldorf 7,55

56 1947/1948 11.03.1948 14.03.1948 Hamburg Cadre 71/2 6 8 A. Tiedtke Düsseldorf 10,82

65 1951/1952 14.12.1951 16.12.1951 Viersen Cadre 71/2 7 6 Lütgehetmann Frankfurt/M. 17,85

72 1952/1953 19.01.1953 21.01.1953 Mannheim Cadre 71/2 8 7 Lütgehetmann Köln-Nippes 28,85

79 1953/1954 28.01.1954 29.01.1954 Frankfurt/M. Cadre 71/2 9 5 Rudolph BSV Essen 21,81

85 1954/1955 06.05.1955 08.05.1955 Köln Cadre 71/2 10 4 Lütgehetmann Frankfurt/M. 33,33

88 1955/1956 02.03.1956 02.03.1956 Berlin Cadre 71/2 11 4 Lütgehetmann Frankfurt/M. 17,30

93 1956/1957 15.02.1957 16.02.1957 Essen Cadre 71/2 12 5 Rudolph Kölner BC 08 11,65

99 1958/1959 05.12.1958 07.12.1958 Düsseldorf Cadre 71/2 13 7 Lütgehetmann Frankfurt/M. 18,75

104 1959/1960 26.03.1960 27.03.1960 Düsseldorf Cadre 71/2 14 5 Spielmann Bfr. Düsseldorf 24,48

106 1960/1961 06.01.1961 Frankfurt/M. Cadre 71/2 15 4 Lütgehetmann Frankfurt/M. 14,67

109 1961/1962 06.10.1961 08.10.1961 Kiel Cadre 71/2 16 6 Rudolph Kölner BC 08 14,15

113 1962/1963 07.09.1962 09.09.1962 Münster Cadre 71/2 17 6 J. Eiter Münster 14,42

123 1964/1965 16.01.1965 17.01.1965 Münster Cadre 71/2 18 6 Spielmann Bfr. Düsseldorf 14,70

127 1965/1966 04.02.1966 06.02.1966 Hamburg Cadre 71/2 19 6 Spielmann Bfr. Düsseldorf 21,12

132 1966/1967 21.01.1967 22.01.1967 Düsseldorf Cadre 71/2 20 5 Müller Berliner Bfr. 21 25,00

139 1967/1968 19.01.1968 21.01.1968 Berlin Cadre 71/2 21 7 Müller Berliner Bfr. 21 33,96

143 1968/1969 02.01.1969 05.01.1969 Duisburg Cadre 71/2 22 8 Spielmann Bfr. Düsseldorf 25,30

153 1970/1971 05.11.1970 08.11.1970 Gelsenkirchen Cadre 71/2 23 8 Müller Akademie Berlin 24,70

160 1971/1972 25.05.1972 28.05.1972 Duisburg Cadre 71/2 24 8 Siebert Sterkrade 25,92

163 1972/1973 08.02.1973 11.02.1973 Berlin Cadre 71/2 25 8 Müller Akademie Berlin 24,05

167 1973/1974 04.01.1974 06.01.1974 Essen Cadre 71/2 26 10 Hose DBC Bochum 42,71

174 1974/1975 15.11.1974 17.11.1974 Düsseldorf Cadre 71/2 27 8 Müller Akademie Berlin 33,96

179 1975/1976 17.10.1975 19.10.1975 Essen Cadre 71/2 28 8 Müller Akademie Berlin 28,51

183 1976/1977 21.10.1976 24.10.1976 Wesel Cadre 71/2 29 10 Müller Akademie Berlin 45,08

189 1977/1978 13.10.1977 16.10.1977 Essen Cadre 71/2 30 10 Müller Akademie Berlin 75,00

195 1978/1979 08.09.1978 10.09.1978 Herten Cadre 71/2 31 8 Müller Akademie Berlin 58,06

201 1979/1980 11.10.1979 14.10.1979 Aachen Cadre 71/2 32 8 Müller Akademie Berlin 57,79

211 1980/1981 10.04.1981 12.04.1981 Marl Cadre 71/2 33 7 Wirtz Bfr. Düsseldorf 27,58

218 1981/1982 23.05.1982 Krefeld Cadre 71/2 34 4 Wildförster Velbert 21,05

223 1982/1983 16.10.1982 Gladbeck Cadre 71/2 35 4 Wernikowski BV Dortmund 16,80

231 1983/1984 15.10.1983 Gütersloh Cadre 71/2 36 4 Zenkner BSV München 28,57

240 1984/1985 13.10.1984 Gelsenkirchen Cadre 71/2 37 4 Zenkner BSV München 38,46

250 1986/1987 24.10.1986 Landau/Pfalz Cadre 71/2 38 8 Wildförster Velbert 32,60

259 1987/1988 23.10.1987 25.10.1987 Frankfurt/M. Cadre 71/2 39 12 Wildförster Horster Eck 33,92

267 1988/1989 04.03.1989 05.03.1989 Duisburg Cadre 71/2 40 8 Zenkner BSV München 37,73

274 1989/1990 20.01.1990 21.01.1990 Bochum Cadre 71/2 41 8 Baten DBC Bochum 29,68

278 1990/1991 04.01.1991 06.01.1991 Velbert Cadre 71/2 42 16 Zenkner BSV München 19,28

283 1991/1992 29.11.1991 01.12.1991 Velbert Cadre 71/2 43 16 Zenkner BSV München 26,35

288 1992/1993 13.11.1992 15.11.1992 Dortmund Cadre 71/2 44 16 Zenkner BSV München 25,14

298 1994/1995 16.08.1994 18.09.1994 Bernburg Cadre 71/2 45 12 Matz Hilden 15,34

307 1995/1996 03.11.1995 05.11.1995 Coesfeld Cadre 71/2 46 16 Zenkner BSV München 29,68

315 1996/1997 15.11.1996 17.11.1996 Duisburg Cadre 71/2 47 10 Lässig Coesfeld 17,31

319 1997/1998 03.10.1997 05.10.1997 Marl Cadre 71/2 48 12 Nockemann DBC Bochum 19,60

324 1998/1999 11.09.1998 13.09.1998 Duisburg Cadre 71/2 49 10 D. Steinberger Ravensburg 17,65

330 1999/2000 15.10.1999 17.10.1999 Marl Cadre 71/2 50 12 Nockemann DBC Bochum 14,42

336 2000/2001 27.10.2000 29.10.2000 Gelsenkirchen Cadre 71/2 51 12 Nockemann DBC Bochum 25,00

342 2001/2002 28.09.2001 30.09.2001 Herne Cadre 71/2 52 8 Havlik DBC Bochum 27,27

348 2002/2003 04.10.2002 06.10.2002 Neustadt/Orla Cadre 71/2 53 10 Nockemann DBC Bochum 33,33

354 2003/2004 21.11.2003 23.11.2003 Marl Cadre 71/2 54 12 Blondeel DBC Bochum 23,37

363 2004/2005 28.01.2005 30.01.2005 Bochum Cadre 71/2 55 12 Nockemann DBC Bochum 37,50

367 2005/2006 08.11.2005 08.11.2005 Bad Wildungen Cadre 71/2 56 8 Nockemann Bochum 22,72

373 2006/2007 24.10.2006 25.10.2006 Bad Wildungen Cadre 71/2 57 8 Nockemann DBC Bochum 19,73

379 2007/2008 06.11.2007 07.11.2007 Bad Wildungen Cadre 71/2 58 8 Nockemann DBC Bochum 26,78

385 2008/2009 04.11.2008 05.11.2008 Bad Wildungen Cadre 71/2 59 8 Nockemann DBC Bochum 26,78

391 2009/2010 27.10.2009 28.10.2009 Bad Wildungen Cadre 71/2 60 8 Wildförster Hilden 18,29

397 2010/2011 25.10.2010 26.10.2010 Bad Wildungen Cadre 71/2 61 8 Nockemann DBC Bochum 29,45

403 2011/2012 08.11.2011 09.11.2011 Bad Wildungen Cadre 71/2 62 8 Nockemann DBC Bochum 35,71

409 2012/2013 23.10.2012 24.10.2012 Bad Wildungen Cadre 71/2 63 8 Daske BC Schiffweiler 18,91

415 2013/2014 22.10.2013 23.10.2013 Bad Wildungen Cadre 71/2 64 8 Nockemann DBC Bochum 35,71

421 2014/2015 18.11.2014 19.11.2014 Bad Wildungen Cadre 71/2 65 8 Daske Langendamm 26,77
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189 1977/1978 13.10.1977 16.10.1977 Essen Cadre 71/2 30 10 Müller Akademie Berlin 75,00

195 1978/1979 08.09.1978 10.09.1978 Herten Cadre 71/2 31 8 Müller Akademie Berlin 58,06

201 1979/1980 11.10.1979 14.10.1979 Aachen Cadre 71/2 32 8 Müller Akademie Berlin 57,79

183 1976/1977 21.10.1976 24.10.1976 Wesel Cadre 71/2 29 10 Müller Akademie Berlin 45,08

167 1973/1974 04.01.1974 06.01.1974 Essen Cadre 71/2 26 10 Hose DBC Bochum 42,71

240 1984/1985 13.10.1984 Gelsenkirchen Cadre 71/2 37 4 Zenkner BSV München 38,46

267 1988/1989 04.03.1989 05.03.1989 Duisburg Cadre 71/2 40 8 Zenkner BSV München 37,73

363 2004/2005 28.01.2005 30.01.2005 Bochum Cadre 71/2 55 12 Nockemann DBC Bochum 37,50

403 2011/2012 08.11.2011 09.11.2011 Bad Wildungen Cadre 71/2 62 8 Nockemann DBC Bochum 35,71

415 2013/2014 22.10.2013 23.10.2013 Bad Wildungen Cadre 71/2 64 8 Nockemann DBC Bochum 35,71

139 1967/1968 19.01.1968 21.01.1968 Berlin Cadre 71/2 21 7 Müller Berliner Bfr. 21 33,96

174 1974/1975 15.11.1974 17.11.1974 Düsseldorf Cadre 71/2 27 8 Müller Akademie Berlin 33,96

259 1987/1988 23.10.1987 25.10.1987 Frankfurt/M. Cadre 71/2 39 12 Wildförster Horster Eck 33,92

85 1954/1955 06.05.1955 08.05.1955 Köln Cadre 71/2 10 4 Lütgehetmann Frankfurt/M. 33,33

348 2002/2003 04.10.2002 06.10.2002 Neustadt/Orla Cadre 71/2 53 10 Nockemann DBC Bochum 33,33

250 1986/1987 24.10.1986 Landau/Pfalz Cadre 71/2 38 8 Wildförster Velbert 32,60

274 1989/1990 20.01.1990 21.01.1990 Bochum Cadre 71/2 41 8 Baten DBC Bochum 29,68

307 1995/1996 03.11.1995 05.11.1995 Coesfeld Cadre 71/2 46 16 Zenkner BSV München 29,68

397 2010/2011 25.10.2010 26.10.2010 Bad Wildungen Cadre 71/2 61 8 Nockemann DBC Bochum 29,45

72 1952/1953 19.01.1953 21.01.1953 Mannheim Cadre 71/2 8 7 Lütgehetmann Köln-Nippes 28,85

231 1983/1984 15.10.1983 Gütersloh Cadre 71/2 36 4 Zenkner BSV München 28,57

179 1975/1976 17.10.1975 19.10.1975 Essen Cadre 71/2 28 8 Müller Akademie Berlin 28,51

211 1980/1981 10.04.1981 12.04.1981 Marl Cadre 71/2 33 7 Wirtz Bfr. Düsseldorf 27,58

342 2001/2002 28.09.2001 30.09.2001 Herne Cadre 71/2 52 8 Havlik DBC Bochum 27,27

379 2007/2008 06.11.2007 07.11.2007 Bad Wildungen Cadre 71/2 58 8 Nockemann DBC Bochum 26,78

385 2008/2009 04.11.2008 05.11.2008 Bad Wildungen Cadre 71/2 59 8 Nockemann DBC Bochum 26,78

421 2014/2015 18.11.2014 19.11.2014 Bad Wildungen Cadre 71/2 65 8 Daske Langendamm 26,77

283 1991/1992 29.11.1991 01.12.1991 Velbert Cadre 71/2 43 16 Zenkner BSV München 26,35

160 1971/1972 25.05.1972 28.05.1972 Duisburg Cadre 71/2 24 8 Siebert Sterkrade 25,92

143 1968/1969 02.01.1969 05.01.1969 Duisburg Cadre 71/2 22 8 Spielmann Bfr. Düsseldorf 25,30

288 1992/1993 13.11.1992 15.11.1992 Dortmund Cadre 71/2 44 16 Zenkner BSV München 25,14

132 1966/1967 21.01.1967 22.01.1967 Düsseldorf Cadre 71/2 20 5 Müller Berliner Bfr. 21 25,00

336 2000/2001 27.10.2000 29.10.2000 Gelsenkirchen Cadre 71/2 51 12 Nockemann DBC Bochum 25,00

153 1970/1971 05.11.1970 08.11.1970 Gelsenkirchen Cadre 71/2 23 8 Müller Akademie Berlin 24,70

104 1959/1960 26.03.1960 27.03.1960 Düsseldorf Cadre 71/2 14 5 Spielmann Bfr. Düsseldorf 24,48

163 1972/1973 08.02.1973 11.02.1973 Berlin Cadre 71/2 25 8 Müller Akademie Berlin 24,05

354 2003/2004 21.11.2003 23.11.2003 Marl Cadre 71/2 54 12 Blondeel DBC Bochum 23,37

367 2005/2006 08.11.2005 08.11.2005 Bad Wildungen Cadre 71/2 56 8 Nockemann Bochum 22,72

79 1953/1954 28.01.1954 29.01.1954 Frankfurt/M. Cadre 71/2 9 5 Rudolph BSV Essen 21,81

127 1965/1966 04.02.1966 06.02.1966 Hamburg Cadre 71/2 19 6 Spielmann Bfr. Düsseldorf 21,12

218 1981/1982 23.05.1982 Krefeld Cadre 71/2 34 4 Wildförster Velbert 21,05

373 2006/2007 24.10.2006 25.10.2006 Bad Wildungen Cadre 71/2 57 8 Nockemann DBC Bochum 19,73

319 1997/1998 03.10.1997 05.10.1997 Marl Cadre 71/2 48 12 Nockemann DBC Bochum 19,60

278 1990/1991 04.01.1991 06.01.1991 Velbert Cadre 71/2 42 16 Zenkner BSV München 19,28

409 2012/2013 23.10.2012 24.10.2012 Bad Wildungen Cadre 71/2 63 8 Daske BC Schiffweiler 18,91

99 1958/1959 05.12.1958 07.12.1958 Düsseldorf Cadre 71/2 13 7 Lütgehetmann Frankfurt/M. 18,75

391 2009/2010 27.10.2009 28.10.2009 Bad Wildungen Cadre 71/2 60 8 Wildförster Hilden 18,29

65 1951/1952 14.12.1951 16.12.1951 Viersen Cadre 71/2 7 6 Lütgehetmann Frankfurt/M. 17,85

324 1998/1999 11.09.1998 13.09.1998 Duisburg Cadre 71/2 49 10 D. Steinberger Ravensburg 17,65

315 1996/1997 15.11.1996 17.11.1996 Duisburg Cadre 71/2 47 10 Lässig Coesfeld 17,31

88 1955/1956 02.03.1956 02.03.1956 Berlin Cadre 71/2 11 4 Lütgehetmann Frankfurt/M. 17,30

223 1982/1983 16.10.1982 Gladbeck Cadre 71/2 35 4 Wernikowski BV Dortmund 16,80

298 1994/1995 16.08.1994 18.09.1994 Bernburg Cadre 71/2 45 12 Matz Hilden 15,34

123 1964/1965 16.01.1965 17.01.1965 Münster Cadre 71/2 18 6 Spielmann Bfr. Düsseldorf 14,70

106 1960/1961 06.01.1961 Frankfurt/M. Cadre 71/2 15 4 Lütgehetmann Frankfurt/M. 14,67

113 1962/1963 07.09.1962 09.09.1962 Münster Cadre 71/2 17 6 J. Eiter Münster 14,42

330 1999/2000 15.10.1999 17.10.1999 Marl Cadre 71/2 50 12 Nockemann DBC Bochum 14,42

109 1961/1962 06.10.1961 08.10.1961 Kiel Cadre 71/2 16 6 Rudolph Kölner BC 08 14,15

93 1956/1957 15.02.1957 16.02.1957 Essen Cadre 71/2 12 5 Rudolph Kölner BC 08 11,65

56 1947/1948 11.03.1948 14.03.1948 Hamburg Cadre 71/2 6 8 A. Tiedtke Düsseldorf 10,82

32 1936/1937 06.04.1937 08.04.1937 Köln Cadre 71/2 1 6 Poensgen Berlin 9,91

45 1940/1941 06.09.1940 09.06.1940 Berlin Cadre 71/2 4 8 Joachim Berlin 9,63

42 1938/1939 11.04.1939 14.04.1939 Remscheid Cadre 71/2 3 8 Sorge Berlin 9,45

35 1937/1938 16.01.1938 19.01.1938 Berlin Cadre 71/2 2 7 Joachim Berlin 7,86

51 1945/1946 23.05.1946 27.05.1946 Hamburg Cadre 71/2 5 8 A. Tiedtke Düsseldorf 7,55

Datum

Besten Dank an Robert Richter für die

zur Verfügung gestellten Unterlagen.


